
事 務 連 絡 
平成２６年１月１６日 

 
都道府県放射線技師会長 各位 

 
 
 

公益社団法人 
日本診療放射線技師会 

会長 中  澤   靖  夫 

 
 
 

情報システムの稼働日並びに停止期間について 

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、本会の諸事業に対しご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、新情報システムの開発状況については、平成２５年度第２回全国会長

会議（平成２５年９月２１日）にてお知らせしたところですが、現システムの

情報精査や修正量が予想以上に膨大なため、下記のとおりスケジュールの見直

しをせざるを得ない状況になりましたことをお知らせいたします。 
現在、開発会社の協力のもと日夜作業を進めておりますので、なにとぞご理

解を賜りますようお願い申し上げるとともに、貴会会員並びに関係各位への周

知を賜りますよう併せてお願い申し上げます。 
敬具 

記 

変更内容 

 項   目 変更前 変更後 

1 
現行システムの更新停止、 
e-ラーニング利用停止期間 

1/18～2/2 
1/18～2/2 は停止しません。通

常利用が可能です。停止日は

現在未定です。 

2 新システム稼働日 2/3 

3 月を予定しております。決

定しだいお知らせいたしま

す。 

以上 


